
 
 

UCHWAŁA NR LIV.642.2023 
RADY GMINY PRAŻMÓW 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) art. 211, 217, 257 oraz 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412), Rada Gminy Prażmów uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII.559.2022 Rady Gminy Prażmów z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Prażmów na 2023 rok, wprowadza się zmiany wskazane poniżej: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Plan dochodów budżetu Gminy Prażmów na 2023 rok w wysokości 
77.869.995,80 zł, w tym dochody bieżące 63.519.995,80 zł i dochody majątkowe 14.350.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. ” Zmiany dochodów budżetowych przedstawione są w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. Plan wydatków budżetu Gminy Prażmów na 2023 rok w wysokości 
121.081.633,00 zł, w tym wydatki bieżące 65.350.307,95 zł i majątkowe 55.731.325,05 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym: rezerwa ogólna w wysokości 90.000,00 zł i rezerwa celowa na realizację zadań 
własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 180.000,00 zł.” Zmiany wydatków budżetowych 
przedstawione są w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: „ § 3.Różnica  pomiędzy dochodami a wydatkami budżetu, stanowi planowany 
deficyt budżetu w kwocie 43.211.637,20 zł, który pokryty zostanie przychodami w łącznej wysokości 
43.211.637,20 zł, w tym: przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych wyemitowanych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego w kwocie 35.000.000,00 zł; przychodami jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 189.694,67 zł; 
przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 317.743,90 zł; 
nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 5.689.198,63 zł oraz przychodami z zaciągniętych pożyczek w kwocie 
2.015.000,00 zł.” Plan przychodów wraz z dokonanymi zmianami stanowi załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. § 16 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „§ 16. 2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów 
wartościowych na pokrycie planowanego deficytu budżetu, do kwoty 35.000.000,00 zł. ” 

5. w § 16 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:  „§ 16. 4. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia 
pożyczki na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 2.015.000,00 zł. ” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 6805



6. § 17 otrzymuje brzmienie: „§ 17. Upoważnia się Wójta Gminy Prażmów, do zaciągania kredytów, 
pożyczek i emisji papierów wartościowych, o których mowa w § 16 ust. 1 - 2 oraz 4, do wysokości w nich 
określonych, na podstawie odrębnych uchwał. ” 

§ 2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 6 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2023 rok „Plan 
wydatków majątkowych ”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 7 „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii ”, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 13 „Plan dotacji podmiotowych i celowych udzielanych z budżetu gminy podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansow publicznych”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 15 „Plan dochodów z tytułu wpływu z części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym oraz plan wydatków na działania mające na celu realizację lokalnej 
międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu ”, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Prażmów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Danuta Błaszczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6805



 

Załącznik nr 1  

do uchwały nr LIV.642.2023 z dnia 29 maja 2023 roku 

Plan dochodów – załącznik nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2023 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 818 748,23 11 000,00 1 829 748,23 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 776 748,23 11 000,00 1 787 748,23 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 495 956,00 11 000,00 506 956,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 150 000,00 150 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 150 000,00 150 000,00 
  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 150 000,00 150 000,00 

801   Oświata i wychowanie 9 418 460,30 329 298,69 9 747 758,99 
 80101  Szkoły podstawowe 1 313 071,00 329 298,69 1 642 369,69 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 27 424,00 29 298,69 56 722,69 
  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 300 000,00 300 000,00 

855   Rodzina 3 000 212,54 1 000,00 3 001 212,54 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 965 154,47 1 000,00 2 966 154,47 

  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

602,05 1 000,00 1 602,05 

Razem: 77 378 697,11 491 298,69 77 869 995,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6805



 

Załącznik nr 2  

do uchwały nr LIV.642.2023  z dnia 29 maja 2023 roku 

Plan wydatków – załącznik nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2023 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 297 518,33 3 500 000,00 3 797 518,33 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 154 488,00 1 000 000,00 1 154 488,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 488,00 1 000 000,00 1 154 488,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 
  6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 

uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i 

innych instytucji finansowych 

0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 

600   Transport i łączność 15 860 642,65 12 811 576,00 28 672 218,65 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 145 978,50 86 000,00 2 231 978,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 077 354,50 86 000,00 2 163 354,50 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 200 000,00 -100 000,00 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -100 000,00 100 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 13 514 664,15 12 825 576,00 26 340 240,15 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 000,00 17 600,00 58 600,00 
  4270 Zakup usług remontowych 389 236,71 25 000,00 414 236,71 
  4300 Zakup usług pozostałych 329 105,73 104 900,00 434 005,73 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 755 321,71 12 678 076,00 20 433 397,71 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 433 366,28 4 500,00 4 437 866,28 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 416 366,28 4 500,00 4 420 866,28 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 748,54 4 500,00 58 248,54 

750   Administracja publiczna 8 935 753,12 260 000,00 9 195 753,12 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 622 536,13 260 000,00 7 882 536,13 
  4220 Zakup środków żywności 12 000,00 10 000,00 22 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 250 000,00 280 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 098 206,03 150 000,00 1 248 206,03 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 074 506,03 150 000,00 1 224 506,03 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 775 000,00 815 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6805



 
 

 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

625 000,00 -625 000,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 1 332 631,60 215 000,00 1 547 631,60 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

340 000,00 215 000,00 555 000,00 

  8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz 

inne opłaty i prowizje 

40 000,00 40 000,00 80 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

300 000,00 175 000,00 475 000,00 

801   Oświata i wychowanie 43 536 083,35 4 228 421,32 47 764 504,67 
 80101  Szkoły podstawowe 13 545 819,41 1 949 512,21 15 495 331,62 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

1 209 606,96 1 460 213,52 2 669 820,48 

  4260 Zakup energii 157 000,00 189 298,69 346 298,69 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 300 000,00 600 000,00 

 80104  Przedszkola  23 217 806,89 1 834 156,81 25 051 963,70 

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

804 882,82 1 000 000,00 1 804 882,82 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

391 992,00 415 227,96 807 219,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6805



 
 

 

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

429 735,63 418 928,85 848 664,48 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 

354 210,24 34 615,40 388 825,64 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

38 982,28 34 615,40 73 597,68 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

1 907 154,04 410 136,90 2 317 290,94 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

693 256,14 410 136,90 1 103 393,04 

851   Ochrona zdrowia 1 322 600,00 317 743,90 1 640 343,90 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 260 000,00 317 743,90 577 743,90 

  4300 Zakup usług pozostałych 146 600,00 317 743,90 464 343,90 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 75 900,00 10 000,00 85 900,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 47 000,00 10 000,00 57 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 47 000,00 10 000,00 57 000,00 

855   Rodzina 3 315 873,54 1 000,00 3 316 873,54 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

3 147 033,47 1 000,00 3 148 033,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6805



 
 

 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

602,05 1 000,00 1 602,05 

   Razem: 99 583 391,78 21 498 241,22 121 081 633,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6805



 

Załącznik nr 3  

do uchwały nr LIV.642.2023 z dnia 29 maja 2023 roku 

Przychody budżetu – załącznik nr 3 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2023 rok 

 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

0,00  317 743,90 317 743,90 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

189 694,67 0,00 189 694,67 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 20 000 000,00 15 000 000,00 35 000 000,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 015 000,00 0,00 2 015 000,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 5 689 198,63 5 689 198,63 

Razem: 22 204 694,67 21 006 942,53 43 211 637,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6805



 

Załącznik nr 4  

do uchwały nr LIV.642.2023 z dnia 29 maja 2023 roku 

Plan wydatków majątkowych – załącznik nr 6 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2023 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 194 488,00 3 500 000,00 3 694 488,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 154 488,00 1 000 000,00 1 154 488,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 488,00 1 000 000,00 1 154 488,00 

   Budowa Stacji Uzdatniania Wody w Prażmowie (WPF) 154 488,00 1 000 000,00 1 154 488,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 

  6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 

uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych 

instytucji finansowych 

0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 

   Wniesienie wkładu pieniężnego do spółki Przedsiębiorstwo 

Komunalne w Prażmowie Sp. z o.o.  

0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 

600   Transport i łączność 12 955 321,71 12 578 076,00 25 533 397,71 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 200 000,00 - 100 000,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 100 000,00 100 000,00 

   Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 683 w zakresie ścieżki pieszo - 

rowerowej na odcinku od km 0+000 do km ok. 1+700 oraz na 

odcinku od km ok. 1+700 do km ok. 6+200 na terenie gminy 

Prażmów 

120 000,00 - 60 000,00 60 000,00 

   Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 722 w zakresie ścieżki pieszo - 

rowerowej na odcinku od km ok. 15+300 (wiadukt kolejowy) do km 

ok. 16+845 (ul. Kwiatów Polnych) i na odcinku km ok. 19+004 (ul. 

Błońska) do km ok. 19+900 (granica gminy Prażmów) na terenie 

gminy Prażmów 

80 000,00 - 40 000,00 40 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 12 755 321,71 12 678 076,00 25 433 397,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6805



 

 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 755 321,71 12 678 076,00 20 433 397,71 

   Budowa, rozbudowa i przebudowa dróg gminnych (WPF) 7 600 000,00 12 555 076,00 20 155 076,00 

   Utwardzenie ul. Południowej w miejscowości Ławki Gmina 

Prażmów 

0,00 123 000,00 123 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 279 951,03 0,00 3 279 951,03 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 279 951,03 0,00 3 279 951,03 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 935 316,12 0,00 2 935 316,12 

   Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych na 10 obiektach 

należących do gminy Prażmów 

2 015 000,00 - 2 015 000,00 0,00 

   Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych na 11 obiektach 

należących do gminy Prażmów 

0,00 2 015 000,00 2 015 000,00 

750   Administracja publiczna 36 000,00 250 000,00 286 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 250 000,00 280 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 250 000,00 280 000,00 

   Nadbudowa, przebudowa i rozbudowa budynku Urzędu Gminy 

Prażmów przy ul. Czołchańskiego 1 w Prażmowie, z instalacjami 

wewnętrznymi oraz zmianą sposobu użytkowania poddasza z 

nieużytkowego na funkcję biurową 

0,00 250 000,00 250 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 665 000,00 150 000,00 815 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 665 000,00 150 000,00 815 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 775 000,00 815 000,00 

   Zakup nowego ciężkiego samochodu ratowniczo - gaśniczego wraz z 

pełnym wyposażeniem dla jednostki OSP w Wągrodnie 

0,00 775 000,00 775 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6805



 

 

 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

625 000,00 - 625 000,00 0,00 

   Dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu pożarniczego dla OSP 

Wągrodno 

625 000,00 - 625 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 19 045 000,00 300 000,00 19 345 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 300 000,00 300 000,00 600 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 300 000,00 600 000,00 

   Zakup autobusu szkolnego na potrzeby dowozu uczniów do szkół 

prowadzonych przez wiejską Gminę Prażmów 

300 000,00 300 000,00 600 000,00 

Razem 38 953 249,05 16 778 076,00 55 731 325,05 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6805



 

Załącznik nr 5  

do uchwały nr LIV.642.2023 z dnia 29 maja 2023 roku 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego 

Programu Przeciwdziałania Narkomanii – załącznik nr 7 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2023 rok 

 

 

Dochody Wydatki 

Z tytułu 

zezwoleń na 

sprzedaż 

alkoholu 

Dział Rozdział Plan 
Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii 

Dział Rozdział Plan 

851 85153 10 000,00 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

Dział Rozdział Plan 

756 75618 200 000,00 851 85154 401 609,03 

      200 000,00       411 609,03 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6805



 

Załącznik nr 6  

do uchwały nr LIV.642.2023 z dnia 29 maja 2023 roku 

Plan dotacji podmiotowych i celowych udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie 

należącym do sektora finansów publicznych – załącznik nr 13 do uchwały budżetowej  

Gminy Prażmów na 2023 rok 

 

Lp. Dział Rozdział §   Kwota dotacji 

I. Podmioty należące do sektora finansów publicznych 

1 600 60004 2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

40 824,00 

2 710 71095 6639 

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień /umów/ między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

6 678,29 

3 750 75095 6639 

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień /umów/ między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

6 000,00 

4 801 80104 2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

1 804 882,82 

5 801 80104 2590 

Dotacja podmiotowa dla publicznego punktu 

przedszkolnego i publicznego przedszkola prowadzonych 

przez inny organ niż jst 

848 664,48 

6 801 80149 2590 

Dotacja podmiotowa dla publicznego punktu 

przedszkolnego i publicznego przedszkola prowadzonych 

przez inny organ niż jst 

130 869,96 

7 851 85121 2560 

Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 

samorządu terytorialnego  

5 000,00 

8 851 85121 6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych 

1 000 000,00 

9 851 85149 2780 

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie realizacji zadań w 

zakresie programów polityki zdrowotnej 

47 000,00 

10 921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
338 307,00 

Razem: 4 228 226,55 

II. Podmioty nie należące do sektora finansów publicznych 

1 010 01009 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

40 000,00 

2 754 75412 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6805



 
 

 

3 801 80101 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
2 669 820,48 

4 801 80104 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
807 219,96 

5 801 80149 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
73 597,68 

6 801 80150 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
1 103 393,04 

7 921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

10 500,00 

8 926 92605 2360 

Dotacja celowa na realizację zadań w zakresie sportu 

zlecana w trybie ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie 

2 000,00 

9 926 92605 2360 

Dotacja celowa na realizację zadań w zakresie sportu 

zlecana w trybie ustawy o sporcie i URGP nr 

XVIII.134.2016 z 31.03.2016 r. w sprawie warunków i 

trybu wspierania sportu w Gminie Prażmów 

25 000,00 

Razem: 4 731 531,16 

Ogółem: 8 959 757,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6805



 

Załącznik nr 7  

do uchwały nr LIV.642.2023  z dnia 29 maja 2023 roku 

Plan dochodów z tytułu wpływu z części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz plan wydatków na 

działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu –  

załącznik nr 15 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2023 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf   Plan dochodów 

756 75618 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 70 000,00 

Razem: 70 000,00 

Dział  Rozdział Paragraf   Plan wydatków 

851 85154 4300 Zakup usług pozostałych 176 134,87 

Razem: 176 134,87 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6805


	Uchwała
	Zalacznik 1 Plan dochodów - załącznik nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2023 rok
	Zalacznik 2 Plan wydatków - załącznik nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2023 rok
	Zalacznik 3 Przychody budżetu - załącznik nr 3 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2023 rok
	Zalacznik 4 Plan wydatków majątkowych - załącznik nr 6 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2023 rok
	Zalacznik 5 Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją GminnegoProgramu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii - załącznik nr 7 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2023 rok
	Zalacznik 6 Plan dotacji podmiotowych i celowych udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych - załącznik nr 13 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2023 rok
	Zalacznik 7 Plan dochodów z tytułu wpływu z części opłat za zezwolenia na sprzedaż napjów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz plan wydatków na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu - załącznik nr 15 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2023 rok

		2023-06-05T08:27:33+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




